Folio
021162724000014
021162724000013
021162724000012
021162724000011
021162724000010

Fecha de ingreso
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
09/09/2024
07/07/2024

Fecha de recepcion Semaforo Fecha de respuesta

25/09/2024
25/09/2024
24/09/2024
09/09/2024
08/07/2024

dotGreen
dotGreen
dotGreen
dotGreen
dotGreen

25/09/2024
25/09/2024
24/09/2024
10/09/2024
08/07/2024

Estatus
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada

Fecha limite de respuesta
10/10/2024
10/10/2024
09/10/2024
24/09/2024
22/07/2024

Ultima respuesta
25/09/2024
25/09/2024
24/09/2024
10/09/2024
08/07/2024

Tipo respuesta Dias transcurridos
Notoria Incompetencia 8 dias
Entrega de informacion via PNT 8 dias
Notoria Incompetencia 9 dias
Notoria Incompetencia 24 dias

Entrega de informacion via PNT 87 dias

Dias restantes
7 dias
7 dias
6 dias

Tiempo respuesta
0 dias
0 dias
0 dias
1 dias
0 dias

Tipo de solicitud
Informacion publica
Informacion publica
Informacion publica
Informacion publica
Informacién publica

Medio de ingreso de la Solicitud
Electrénica
Electrénica
Electrénica
Electrénica
Electrénica

Sujeto Obligado
Comité de Planeacion para el Desarrollo Municipal de Mexicali
Comité de Planeacion para el Desarrollo Municipal de Mexicali
Comité de Planeacién para el Desarrollo Municipal de Mexicali
Comité de Planeacion para el Desarrollo Municipal de Mexicali
Comité de Planeacion para el Desarrollo Municipal de Mexicali



