Folio	Fecha de ingreso	Fecha de recepción	Semáforo	Fecha de respuesta	Estatus	Fecha límite de respuesta	Última respuesta	Tipo respuesta	Días transcurridos	Días restantes	Tiempo respuesta	Tipo de solicitud	Medio de ingreso de la Solicitud	Sujeto Obligado
021162724000014	24/09/2024	25/09/2024	dotGreen	25/09/2024	Terminada	10/10/2024	25/09/2024	Notoria Incompetencia	8 días	7 días	0 días	Información pública	Electrónica	Comité de Planeación para el Desarrollo Municipal de Mexicali
021162724000013	24/09/2024	25/09/2024	dotGreen	25/09/2024	Terminada	10/10/2024	25/09/2024	Entrega de información vía PN7	Γ 8 días	7 días	0 días	Información pública	Electrónica	Comité de Planeación para el Desarrollo Municipal de Mexicali
021162724000012	24/09/2024	24/09/2024	dotGreen	24/09/2024	Terminada	09/10/2024	24/09/2024	Notoria Incompetencia	9 días	6 días	0 días	Información pública	Electrónica	Comité de Planeación para el Desarrollo Municipal de Mexicali
021162724000011	09/09/2024	09/09/2024	dotGreen	10/09/2024	Terminada	24/09/2024	10/09/2024	Notoria Incompetencia	24 días		1 días	Información pública	Electrónica	Comité de Planeación para el Desarrollo Municipal de Mexicali
021162724000010	07/07/2024	08/07/2024	dotGreen	08/07/2024	Terminada	22/07/2024	08/07/2024	Entrega de información vía PN	⊺ 87 días		0 días	Información pública	Electrónica	Comité de Planeación para el Desarrollo Municipal de Mexicali